

Funnel Cake Factory

Funnel Cake

Item: Mix Funnel Cake

Cooking Method: Deep Fry

Common Allergen Present: Soy, Milk, Egg

Ingredients: Enriched bleached flour (wheat flour, malted barley flour, niacin, reduced iron, thiamin mononitrate, riboflavin, folic acid), sugar, less than 2% of: artificial flavor, baking soda, defatted soy flour, dicalcium phosphate, egg whites, egg yolks, nonfat milk, salt, sodium acid pyrophosphate, soybean oil. This ingredient and nutrition information was provided by the third-party product manufacturer and/or supplier and was not in any way created or verified by GFS. The information is being passed on as a courtesy and for informational purposes only. GFS in no way guarantees the accuracy or completeness of this information and NO WARRANTIES ARE MADE OR IMPLIED; ALL IMPLIED WARRANTIES OF MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE ARE EXPRESSLY EXCLUDED.

Fried Oreos

Item: Mix Funnel Cake

Cooking Method: Deep Fry

Common Allergen Present: Soy, Milk, Egg

Ingredients: Enriched bleached flour (wheat flour, malted barley flour, niacin, reduced iron, thiamin mononitrate, riboflavin, folic acid), sugar, Less than 2% of: artificial flavor, baking soda, defatted soy flour, dicalcium phosphate, egg whites, egg yolks, nonfat milk, salt, sodium acid pyrophosphate, soybean oil. This ingredient and nutrition information was provided by the third-party product manufacturer and/or supplier and was not in any way created or verified by GFS. The information is being passed on as a courtesy and for informational purposes only. GFS in no way guarantees the accuracy or completeness of this information and NO WARRANTIES ARE MADE OR IMPLIED; ALL IMPLIED WARRANTIES OF MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE ARE EXPRESSLY EXCLUDED.

Item: Oreo Cookie, Shelf Stable

Common allergen Present: Wheat

Ingredients: UNBLEACHED ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE {VITAMIN B1}, RIBOFLAVIN {VITAMIN B2}, FOLIC ACID), SUGAR, PALM AND/OR CANOLA OIL, COCOA (PROCESSED WITH ALKALI), INVERT SUGAR, LEAVENING (BAKING SODA AND/OR CALCIUM PHOSPHATE), SOY LECITHIN, SALT, CHOCOLATE, NATURAL FLAVOR. This ingredient and nutrition information was provided by the third-party product manufacturer and/or

supplier and was not in any way created or verified by GFS. The information is being passed on as a courtesy and for informational purposes only. GFS in no way guarantees the accuracy or completeness of this information and NO WARRANTIES ARE MADE OR IMPLIED; ALL IMPLIED WARRANTIES OF MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE ARE EXPRESSLY EXCLUDED.

Funnel Cake Fries

Item: Funnel Cake Fries, 4 inch frozen

Common Allergen Present: Wheat, Corn, Soy, Egg

Ingredients: WATER, FUNNEL FRY MIX (WHEAT STARCH, YELLOW CORN FLOUR, SOYBEAN OIL, SODIUM CASEINATE, EGGS, EGG WHITES, EGG YOLKS, GUAR GUM, LEAVENING [BAKING SODA, SODIUM ACID PYROPHOSPHATE], MONO/DIGLYCERIDES, PROPYLENE GLYCOL MONOSTEARATE, SALT, SOY FLOUR), SUGAR, SOYBEAN OIL, ARTIFICIAL FLAVOR. This ingredient and nutrition information was provided by the third-party product manufacturer and/or supplier and was not in any way created or verified by GFS. The information is being passed on as a courtesy and for informational purposes only. GFS in no way guarantees the accuracy or completeness of this information and NO WARRANTIES ARE MADE OR IMPLIED; ALL IMPLIED WARRANTIES OF MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE ARE EXPRESSLY EXCLUDED.

Add on Toppings

Item: Oreo medium cookie pieces topping

Common Allergen Present: Soy, Wheat

Ingredients: UNBLEACHED ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE [VITAMIN B1], RIBOFLAVIN [VITAMIN B2], FOLIC ACID), SUGAR, PALM OIL, SOYBEAN AND/OR CANOLA OIL, COCOA (PROCESSED WITH ALKALI), INVERT SUGAR, LEAVENING (BAKING SODA AND/OR CALCIUM PHOSPHATE), SOY LECITHIN, SALT, CHOCOLATE, NATURAL FLAVOR COMMON ALLERGENS PRESENT: Soy, Wheat. Prior to consuming the product, individuals with severe food allergies should confirm the ingredient information on the actual label of the product. Nutrition and Ingredient statement updated June 2024. This ingredient and nutrition information was provided by the third-party product manufacturer and/or supplier and was not in any way created or verified by GFS. The information is being passed on as a courtesy and for informational purposes only. GFS in no way guarantees the accuracy or completeness of this information and NO WARRANTIES ARE MADE OR IMPLIED; ALL IMPLIED WARRANTIES OF MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE ARE EXPRESSLY EXCLUDED

Item: Topping, Strawberry

Common Allergen Present: Corn Syrup, High Fructose corn syrup, Red 40

Ingredients: Strawberries, Corn Syrup, Sugar, High Fructose Corn Syrup, Water, less than 2% of: Modified Corn Starch, Propylene Glycol, Xanthan Gum, Citric Acid, Sodium Benzoate (Preservative), Red 40, Artificial Flavor. COMMON ALLERGENS PRESENT: None. Prior to consuming the product, individuals with severe food allergies should confirm the ingredient information on the actual label of the product. Nutrition and Ingredient statement updated September 2020. This

ingredient and nutrition information was provided by the third-party product manufacturer and/or supplier and was not in any way created or verified by GFS. The information is being passed on as a courtesy and for informational purposes only. GFS in no way guarantees the accuracy or completeness of this information and NO WARRANTIES ARE MADE OR IMPLIED; ALL IMPLIED WARRANTIES OF MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE ARE EXPRESSLY EXCLUDED.

Item: Hershey Syrup, Chocolate

Common Allergen Present: High Fructose Corn Syrup, MAY CONTAIN Eggs, Milk, Peanuts, Soy, Tree Nuts, Wheat

Ingredients: High Fructose Corn Syrup, Water, Cocoa*, Contains 2% Or Less Of: Potassium Sorbate (to Maintain Freshness), Salt, Xanthan Gum, Mono- And Diglycerides*, Polysorbate 60, Vanillin (artificial Flavor).

Item: Blue Bunny Birthday Cake

Common Allergen Present: Milk, High Fructose Corn Syrup

Ingredients: Milk, Cream, Skim Milk, Blue Frosting {corn Syrup, High Fructose Corn Syrup, Water, Stabilizer (food Starch-modified, Cellulose Gum, Dextrose, Carrageenan, Arabic Gum, Citric Acid, Tricalcium Phosphate, Silicon Dioxide), Titanium Dioxide For Color, Artificial Flavor, Citric Acid, Blue 1}, Corn Syrup, Buttermilk, High Fructose Corn Syrup, Whey, Sequin Candy (sugar, Rice Flour, Cornstarch, Palm Oil, Confectioners Glaze, Acacia Gum, Xanthan Gum, Natural And Artificial Flavors, Titanium Dioxide For Color, Yellow 5, Blue 1, Red 3, Yellow 6, Mono And Diglycerides, Polysorbate 60), Sugar, Contains 2% Or Less Of Natural And Artificial Flavors, Guar Gum, Tara Gum, Cellulose Gel, Cellulose Gum, Carrageenan, Carob Bean Gum, Xanthan Gum, Mono And Diglycerides, Polysorbate 80.

Item: Blue Bunny Vanilla

Common Allergen Present: Milk, Corn Syrup

Ingredients: Milk, Cream, Sugar, Skim Milk, Corn Syrup, Buttermilk, Whey, Contains 2% Or Less Of Natural And Artificial Flavors, Cellulose Gel, Cellulose Gum, Carrageenan, Guar Gum, Carob Bean Gum, Tara Gum, Xanthan Gum, Mono And Diglycerides, Annatto Extract For Color.

Fried Fudge

Item: Mix Funnel Cake

Cooking Method: Deep Fry

Common Allergen Present: Soy, Milk, Egg

Ingredients: Enriched bleached flour (wheat flour, malted barley flour, niacin, reduced iron, thiamin mononitrate, riboflavin, folic acid), sugar, Less than 2% of: artificial flavor, baking soda, defatted soy flour, dicalcium phosphate, egg whites, egg yolks, nonfat milk, salt, sodium acid

pyrophosphate, soybean oil. This ingredient and nutrition information was provided by the third-party product manufacturer and/or supplier and was not in any way created or verified by GFS. The information is being passed on as a courtesy and for informational purposes only. GFS in no way guarantees the accuracy or completeness of this information and NO WARRANTIES ARE MADE OR IMPLIED; ALL IMPLIED WARRANTIES OF MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE ARE EXPRESSLY EXCLUDED.

Item: Plain Fudge base

Common Allergen Present: Milk, Soy

Ingredients: Brown Sugar, Nonfat dry milk, dry cream (Cream, nonfat dry milk, sodium caseinate), Sugar, hydrogenated palm kernel oil with soy lecithin, corn syrup solids, natural flavors, salt.

Item: Penuchi Fudge base

Common Allergen Present: milk, soy

Ingredients: : Brown Sugar, Nonfat dry milk, dry cream (Cream, nonfat dry milk, sodium caseinate), sugar, brown sugar, hydrogenated palm kernel oil with soy lecithin, corn syrup solids, natural flavors.

Item: Chocolate Fudge Base

Common allergen present: milk, soy

Ingredients: Brown Sugar, Nonfat dry milk, dry cream (Cream, nonfat dry milk, sodium caseinate), sugar, corn syrup solids, chocolate liquor, hydrogenated palm kernel oil with soy lecithin, cocoa, natural flavors, salt, cocoa butter, soy lecithin, vanilla bean powder

Fudge May Contain Additional Add ins to Achieve different flavors